CautbypxaHoBa Anbcpusa FasmMmbaHOBHA

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO CantbypxaHoBa Anbdusa NasMMbsHOBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008273

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.11.2012
Iop. AMuo

Homep P "
3aKJoyusLuee DaTta Bup, HanpaBneHue

oT4yeTa O6beKT . .
LOroBoOp Ha cocTaBJieHUA onpepenseMmon OL,eHO4YHOM

06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH

OoueHKe
OLeHKM
4ro OueHka

127-23 01.07.2023 Oom + 3emnsa pbIHOYHaA
CantbypxaHoBa HeOBMXXNMOCTHN
4yro OueHka

128-23 03.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
CantbypxaHoBa HeOBMXXNMOCTHN
4yro OueHka

129-23 04.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HeRK
CantbypxaHoBa HeOBMXNMOCTHN
4yrno OueHka

130-23 04.07.2023 3eMns pPbIHOYHasA HERK
CantbypxaHoBa HeOBMXNMOCTHN
4yro OueHka

131-23 05.07.2023 nom + 3emnsa pbIHOYHas HenK
CantbypxaHoBa HeABMXNMOCTHN
4yro OueHka

132-23 05.07.2023 KBapTupa pbIHOYHasA H
CantbypxaHoBa HEeABMXUMOCTHN
4yro OueHka

133-23 07.07.2023 OOM + 3emMns pbIHOYHasA
CantbypxaHoBa HEeABMNXNMOCTHN
4yro OueHka

134-23 08.07.2023 OoM +3emns pbIHOYHaA
CantbypxaHoBa HeABMXXNMOCTHN
4yro OueHka

135-23 12.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
CantbypxaHoBa HeOBMXNMOCTHN



136-23

137-23

138-23

139-23

140-23

141-23

142-23

143-23

144-23

145-23

146-23

147-23

148-23

149-23

150-23

151-23

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yro
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

13.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

22.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

3eMn4a

3eMn4a

Oom + 3emns

Oom + 3emns

KeBapTupa

3eMnd

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMn4d

3eMnsa

KBapTupa

Oom + 3emns

KBapTupa

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



152-23

153-23

154-23

155-23

156-23

157-23

158-23

159-23

160-23

161-23

162-23

163-23

164-23

165-23

166-23

167-23

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yro
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMn4a

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMn4a

KOMHaTa

KBapTupa

3eMn4a

3eMn4d

KeBapTupa

OOoM + 3eMns

KBapTupa

3eMn4a

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



168-23

169-23

170-23

171-23

172-23

173-23

174-23

175-23

176-23

177-23

178-23

179-23

180-23

181-23

182-23

183-23

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yro
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

11.08.2023

13.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

KBapTupa

KOMHaTa

3eMn4a

3eMn4a

Oom + 3emns

KBapTupa

Oom + 3emns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

OOoM + 3eMns

3eMnsa

KBapTupa

OOoM + 3eMns

KBapTupa

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



184-23

185-23

186-23

187-23

188-23

189-23

190-23

191-23

192-23

193-23

194-23

195-23

196-23

197-23

198-23

199-23

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yro
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

28.08.2023

28.08.2023

30.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

KBapTupa

3eMn4a

KBapTupa

OOoM + 3eMnis

3eMns

annapTamMeHTb

KBapTupa

3eMn4a

3eMn4a

KBapTuUpa

KBapTpa

KeBapTupa

3eMn4d

KBapTupa

3eMn4a

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



200-23

201-23

202-23

203-23

204-23

205-23

206-23

207-23

208-23

209-23

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CanTbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yro
CantbypxaHoBa

4yrno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yno
CantbypxaHoBa

4yro
CanTbypxaHoBa

12.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

KBapTupa

OOoM + 3eMns

3eMn4a

KBapTupa

OOM + 3emns

3eMnd

KBapTupa

OoM + 3eMns

3eMn4a

3eMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



