

# Сайтбурханова Альфия Газимьяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сайтбурханова Альфия Газимьяновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008273			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		23.11.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
127-23	ЧПО Сайтбурханова	01.07.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
128-23	ЧПО Сайтбурханова	03.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129-23	ЧПО Сайтбурханова	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130-23	ЧПО Сайтбурханова	04.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
131-23	ЧПО Сайтбурханова	05.07.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
132-23	ЧПО Сайтбурханова	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133-23	ЧПО Сайтбурханова	07.07.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
134-23	ЧПО Сайтбурханова	08.07.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
135-23	ЧПО Сайтбурханова	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136-23	ЧПО Сайтбурханова	13.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
137-23	ЧПО Сайтбурханова	13.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
138-23	ЧПО Сайтбурханова	14.07.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
139-23	ЧПО Сайтбурханова	17.07.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
140-23	ЧПО Сайтбурханова	17.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141-23	ЧПО Сайтбурханова	17.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
142-23	ЧПО Сайтбурханова	18.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143-23	ЧПО Сайтбурханова	19.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
144-23	ЧПО Сайтбурханова	19.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
145-23	ЧПО Сайтбурханова	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

146-23	ЧПО Саитбурханова	21.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
147-23	ЧПО Саитбурханова	21.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
148-23	ЧПО Саитбурханова	22.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149-23	ЧПО Саитбурханова	24.07.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
150-23	ЧПО Саитбурханова	24.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-23	ЧПО Саитбурханова	25.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
152-23	ЧПО Саитбурханова	25.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153-23	ЧПО Саитбурханова	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-23	ЧПО Саитбурханова	27.07.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
155-23	ЧПО Саитбурханова	31.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-23	ЧПО Саитбурханова	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157-23	ЧПО Саитбурханова	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-23	ЧПО Саитбурханова	03.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
159-23	ЧПО Саитбурханова	07.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
160-23	ЧПО Саитбурханова	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161-23	ЧПО Саитбурханова	07.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
162-23	ЧПО Саитбурханова	08.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
163-23	ЧПО Саитбурханова	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164-23	ЧПО Саитбурханова	09.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
165-23	ЧПО Саитбурханова	09.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166-23	ЧПО Саитбурханова	11.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
167-23	ЧПО Саитбурханова	11.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
168-23	ЧПО Саитбурханова	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169-23	ЧПО Саитбурханова	13.08.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
170-23	ЧПО Саитбурханова	14.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости

171-23	ЧПО Саитбурханова	14.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
172-23	ЧПО Саитбурханова	14.08.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
173-23	ЧПО Саитбурханова	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174-23	ЧПО Саитбурханова	15.08.2023	Дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
175-23	ЧПО Саитбурханова	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-23	ЧПО Саитбурханова	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177-23	ЧПО Саитбурханова	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178-23	ЧПО Саитбурханова	22.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
179-23	ЧПО Саитбурханова	23.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
180-23	ЧПО Саитбурханова	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181-23	ЧПО Саитбурханова	24.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
182-23	ЧПО Саитбурханова	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-23	ЧПО Саитбурханова	25.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
184-23	ЧПО Саитбурханова	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185-23	ЧПО Саитбурханова	28.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
186-23	ЧПО Саитбурханова	30.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187-23	ЧПО Саитбурханова	31.08.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
188-23	ЧПО Саитбурханова	31.08.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
189-23	ЧПО Саитбурханова	01.09.2023	апартаменты	рыночная	Оценка недвижимости
190-23	ЧПО Саитбурханова	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191-23	ЧПО Саитбурханова	01.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
192-23	ЧПО Саитбурханова	04.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
193-23	ЧПО Саитбурханова	04.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194-23	ЧПО Саитбурханова	06.09.2023	квартра	рыночная	Оценка недвижимости
195-23	ЧПО Саитбурханова	07.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

196-23	ЧПО Саитбурханова	07.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
197-23	ЧПО Саитбурханова	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198-23	ЧПО Саитбурханова	12.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
199-23	ЧПО Саитбурханова	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
200-23	ЧПО Саитбурханова	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201-23	ЧПО Саитбурханова	13.09.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
202-23	ЧПО Саитбурханова	13.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
203-23	ЧПО Саитбурханова	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204-23	ЧПО Саитбурханова	15.09.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
205-23	ЧПО Саитбурханова	20.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
206-23	ЧПО Саитбурханова	20.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207-23	ЧПО Саитбурханова	20.09.2023	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ЧПО Саитбурханова	21.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
209-23	ЧПО Саитбурханова	22.09.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости